Planilha1

Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA

O Departamento de Informática da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, torna público o cronograma de realização de provas de
Aproveitamento de Conhecimento para as disciplinas do Departamento, regido pela Resolução 06/10-CEPE. O conhecimento deste edital,

bem como o comparecimento nas avaliações, é de inteira responsabilidade dos alunos, inclusive em casos onde haja coincidência de horários.
Outros casos não previstos neste Edital serão resolvidos com base nas respectivas resoluções relacionadas aos mesmos.

Aluno GRR Curso Responsável Disciplina Data, hora e local da Prova
CI055 GRR20088658 MATIND Castilho 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PC07
CI055 GRR20112934 CCOMP Castilho 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PC07
CI055 GRR20115264 CCOMP Castilho 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PC07
CI055 GRR20115264 CCOMP Castilho 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PC07
CI056 GRR20104010 CCOMP 20/12 (sexta-feira), 15:30, sala PC19
CI056 GRR20105298 CCOMP 20/12 (sexta-feira), 15:30, sala PC19
CI058 GRR20111250 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 17:30, sala PF01
CI058 GRR20082783 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 17:30, sala PF01
CI058 GRR20073659 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 17:30, sala PF01
CI058 Tiago Barbosa do Nascimento GRR20095368 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 17:30, sala PF01
CI059 GRR20090982 CCOMP Castilho 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PC07
CI059 GRR20082439 CCOMP Castilho 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PC07
CI059 GRR20085461 CCOMP Castilho 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PC07
CI059 GRR20070248 CCOMP Castilho 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PC07
CI062 GRR20085443 CCOMP 17/12 (terça-feira), 17:30, sala PA02
CI062 GRR20084002 CCOMP 17/12 (terça-feira), 17:30, sala PA02
CI064 GRR20117424 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 13:30, sala PF07
CI064 GRR20092835 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 13:30, sala PF07
CI065 GRR20085461 CCOMP André Luiz 18/12 (quarta-feira), 16:00, sala a confirmar
CI065 GRR20084002 CCOMP André Luiz 18/12 (quarta-feira), 16:00, sala a confirmar
CI066 GRR20096791 MATIND Aurora 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PD06
CI067 GRR20104010 CCOMP Daniel 17/12 (terça-feira), 15:30, sala LAB 4
CI068 GRR20117424 CCOMP Fabiano 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC01

Disc
Ana Carolina Yuri Kato
João Moacir Barth Junior
Willian Schelles Sabino da Silva
Willian Schelles Sabino da Silva
Michael Wesley Sabino da Silva Vignatti
Valdecir Victor Junior Vignatti
Caina Costa Trevisan Albini
José Ivan Gonçalves Junior Albini
Paulo Henrique Pototski Kinopk Albini

Albini
André Coradin Gulin
Gustavo Zanini de Mattos
Luis Alexandre Deschamps Brandão
Walker André Schwartz
Guilherme Seconde Bozelli Didonet
Rafael de Oliveira Giuliani Didonet
Henrique Bochonko Pereira Bruno Muller
Hugo Henrique Camara Costa Bruno Muller
Luis Alexandre Deschamps Brandão
Rafael de Oliveira Giuliani
Rafael Bach de Barros
Michael Wesley Sabino da Silva
Henrique Bochonko Pereira

Planilha1

Página 2

CI162 Daniel Gustavo Pino Gomes GRR20091705 CCOMP 17/12 (terça-feira), 17:30, sala PC07
CI163 GRR20091452 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PC04
CI163 GRR20085443 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala PC04
CI165 GRR20061573 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 17:30, sala PE01
CI202 GRR20082155 ENGCIVIL Madruga 17/12 (terça-feira), 07:30, sala PH01
CI202 GRR20085094 ENGCIVIL Madruga 17/12 (terça-feira), 07:30, sala PH01
CI202 José Henrique Dias GRR20085847 ENGCIVIL Madruga 17/12 (terça-feira), 07:30, sala PH01
CI202 Renan Guilherme Bueno GRR20084136 ENGCIVIL Madruga 17/12 (terça-feira), 07:30, sala PH01
CI202 GRR20096270 ENGCIVIL Madruga 17/12 (terça-feira), 07:30, sala PH01
CI202 GRR20074633 ENGCIVIL Madruga 17/12 (terça-feira), 07:30, sala PH01
CI208 GRR20080512 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 Diego José da Silva GRR20081649 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 Fernando Rodrigo Teixeira GRR20082111 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 GRR20082155 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 GRR20096373 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 GRR20118251 ENGEL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 GRR20132025 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 GRR20085094 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 Leandro Lucas Braga GRR20083043 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 GRR20083199 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 GRR20062470 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 GRR20052580 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 Paulo Couto Carvalho Belo GRR20133844 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 Renan Guilherme Bueno GRR20084136 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 Rodolfo Augusto da Costa GRR20134153 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 GRR20134247 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI208 GRR20074633 ENGCIVIL Armando 18/12 (quarta-feira), 9:30, sala EQ11
CI209 GRR20072217 CCOMP 19/12 (quinta-feira), 19:00, sala PC07
CI209 GRR20074189 CCOMP 19/12 (quinta-feira), 19:00, sala PC07
CI210 Rodolfo Augusto Ferreira Leal GRR20114621 CCOMP 17/12 (terça-feira), 13:30, sala CT08
CI211 GRR20105751 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala CT06
CI211 GRR20083456 CCOMP 18/12 (quarta-feira), 15:30, sala CT06
CI212 GRR20080802 CCOMP 19/12 (quinta-feira), 13:30, sala PH11
CI212 GRR20105751 CCOMP 19/12 (quinta-feira), 13:30, sala PH11

Silvia
Carlos Eduardo Suhr Silvia
Guilherme Seconde Bozelli Silvia
Gilberto Eiji Terashita André Vignatti
Francielly de Carvalho
Henry Ronnie Vieira de Sousa

Susian Eriem Becker Belarmino
Yuri Carvalho Bedra
Alan Hatlan Bessa

Francielly de Carvalho
Guilherme Kumm
Gustavo Amaral Hiromoto
Heitor Marques Auler
Henry Ronnie Vieira de Sousa

Lucas Giles da Silva
Luiz Mauro Grohs
Luziane Machado

Sabrina Paola Briceno Gervásio
Yuri Carvalho Bedra
Igor Francozo Gevaerd Direne
Silvio Alfredo Favaro Antunes Direne

Roberto Hexsel
Georgia Westphal Bruno Muller
Marco Aurélio Rutckeviski Villa Bruno Muller
Anderson da Silva Garcel Aldri
Georgia Westphal Aldri

Planilha1

Página 3

CI215 Anderson Ferreira Nunes GRR20063936 CCOMP Wagner Zola 19/12 (quinta-feira), 15:30, sala PC02
CI215 Bruno Rodolfo Mayer de Souza GRR20075600 CCOMP Wagner Zola
CI215 GRR20085506 CCOMP Wagner Zola 19/12 (quinta-feira), 15:30, sala PC02
CI218 GRR20063649 CCOMP 17/12 (terça-feira), 15:30, sala PF06
CI221 GRR20117685 CCOMP Letícia Peres 18/12 (quarta-feira), 17:30, sala PC06
CI221 GRR20105751 CCOMP Letícia Peres 18/12 (quarta-feira), 17:30, sala PC06
CI221 Jackson Felipe de Lima GRR20092941 CCOMP Letícia Peres 18/12 (quarta-feira), 17:30, sala PC06
CI237 GRR20117797 CCOMP Renato José 17/12 (terça-feira), 17:30, sala CT01
CI237 GRR20084002 CCOMP Renato José 17/12 (terça-feira), 17:30, sala CT01
CI237 GRR20054958 CCOMP Renato José 17/12 (terça-feira), 17:30, sala CT01
CI237 GRR20105218 CCOMP Renato José 17/12 (terça-feira), 17:30, sala CT01
CI241 Alice Mara de Freitas GRR20110627 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 Ana Paula Lemos Rocha GRR20135728 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 GRR20120330 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 Augusto Reis Ribeiro GRR20120333 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 GRR20131249 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 Fernanda Roberta Bueno GRR20136835 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 GRR20124233 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 GRR20122284 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 GRR20122282 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 GRR20136007 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 Larissa Magalhães da Silva GRR20120335 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 GRR20136156 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 Luciano Remes GRR20122920 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 GRR20133616 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 GRR20133689 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 Pedro Guilherme Chaves GRR20133872 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI241 GRR20134159 INFBIO Spinosa 17/12 (terça-feira), 13:30, sala PC04
CI243 Alice Mara de Freitas GRR20110627 INFBIO Wagner Zola 19/12 (quinta-feira), 13:30, sala PC06
CI243 Marjorie Roberta dos Santos Rosa GRR20113900 INFBIO Wagner Zola 19/12 (quinta-feira), 13:30, sala PC06
CI244 Gabriel Carvalho da Silva GRR20112250 INFBIO Michele Nogueira 19/12 (quinta-feira), 13:30, sala PH11

Indeferido: rep por freq (vide res. 06/10-CEPE)
Giane Lima de Almeida
Thiago Leucz Astrizi Carmem Satie
Alexandre Hasselmann Lange
Georgia Westphal

Leonardo Ceciliato Robaskievicz
Rafael de Oliveira Giuliani
Ricardo Tosin
Thiago Beraldin

Ariela Bath de Souza

Eduardo Tainan Bergamini

Gisiane Emanuele Gruber
Gustavo Shoiti Shiomi
Jonas Elder de Albuquerque
Kaoana Deuchmann dos Santos

Lucas Vinicius Semprebom Gonçalves

Monique Rocha Souza
Nathan Samuel da Costa Miranda

Rodrigo Abicalaffe Serci

	Planilha1